
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\1  01-05 dėl biologijos olimpiados.doc 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro  2014 m. lapkričio 

11 d. įsakymu Nr. V-1046 patvirtintu 2014-2015 m. m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, 

konkursų ir kitų renginių grafiku:  

1. S u d a r a u mokyklos 9-10 klasių mokinių biologijos olimpiados mokyklinio etapo 

organizavimo ir vertinimo komisiją šios sudėties:  

Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, pirmininkas. 

 Nariai: 

Veronika Kauliuvienė, biologijos mokytoja metodininkė;  

Julija Šližienė, biologijos mokytoja metodininkė. 

2. Į p a r e i g o j u  komisiją  biologijos olimpiados mokyklinį etapą organizuoti 2015 

m. sausio 8 d. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Loretai Alonderienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Alonderienė 

2015-01-05 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL CHEMIJOS OLIMPIADOS MOKYKLINIO ETAPO ORGANIZAVIMO 

 

2015 m. sausio 5 d. Nr. V1 – 1 

Kretinga 

 


